第６号様式

墓 地 使 用 権 継 承 申 請 書

令和 ５年 ４月 １日

 下 川 町 長  様

申請者  住 所 下川町幸町６３番地

  氏 名 下川 太郎

 下記のとおり墓地使用権を継承したいので承認くださるよう申請します。

記

使 用 墓 地 の

名 称 ・ 番 号
（ 下川 ・ 一の橋 ・ 班渓 ） 墓 地 ０００ 番

面 積 １９．４４（５．４ｍ×３．６ｍ）平方メートル

継承前使用者

本 籍 上川郡下川町幸町６３番地

現住所 上川郡下川町幸町６３番地

氏 名 下川 一郎

継承後使用者

本 籍 上川郡下川町幸町６３番地

現住所 上川郡下川町幸町６３番地

氏 名 下川 太郎

継 承 の 理 由

使用者死亡の為

添付書類等

(1) 墓地使用許可証

(2) 戸籍謄本

(3) 住民票抄本（本籍記載のもの）※町外にお住いの方のみ提出が必要です。

(4) その他町長が必要と認める書類

記 入 例

記入日をご記入ください。

申請者（住民票記載事項）をご

記入ください。

使用する墓地の名称と区画番

号をご記入ください。

使用墓地の横幅と奥行の

長さをご記入ください。

現在の使用者の本籍・現

住所・氏名をご記入くだ

さい。

継承する方の本籍・現住

所・氏名をご記入くださ

い。

継承の理由を簡潔でよろし

いのでご記入ください。